PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÃS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE mentrepisan amada nan nana na ams

PORTARIA TIº 110/87

O Presidente do Tribunal detona i

cangador LAPAINDOE SILVEIRA, no uso

ç

RESOLVE: .
REA *vne e ma 2 e SR e Q imo Senhor Poutor JOÃO VA

CIANO NETO, Juiz Eleitoral da 23º Zona, com séco om Tocan-

tinópolis para responder pelo expcdgento eleitoral da 1088
rr

r

2ona, sediada em ITAGUATINS, aeté que a mesma cujo pro

o

Cumpra-se e an

Gabincte da

q 40.

A
Lida